
1 
 

Uchwała Nr  215/1437/2022 

Zarządu Powiatu Stalowowolskiego 

z dnia 8 grudnia 2022 r. 
 

w sprawie zmian w budżecie powiatu stalowowolskiego na 2022 rok 
 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 

2022r. poz. 1634 z późn. zm.) oraz § 10 pkt 3 i 5 uchwały budżetowej Powiatu Stalowowolskiego na 

rok 2022 Nr XXXIV/255/2021 Rady Powiatu Stalowowolskiego z dnia 16 grudnia 2021 roku z późn. 

zm. , Zarząd Powiatu Stalowowolskiego uchwala, co następuje:  

 
§ 1. 

Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność   21 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy   21 000,00 Zwiększenie planu dochodów o 

kwotę 21 000,- z tytułu pomocy 

finansowej Gminy Harasiuki na 

realizację zadania publicznego 

w zakresie publicznego 

transportu zbiorowego na 

podstawie Uchwały Nr URG 

XLIX/313/2022 z dnia 

30.11.2022 r.   

  

 

 

2710 Dotacja celowa otrzymana z 

tytułu pomocy finansowej 

udzielanej między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących 

 21 000,00 

750   Administracja publiczna 316 293,00 814,49  

 75020  Starostwa powiatowe 316 293,00 814,49 Zwiększenie w planie 

dochodów o kwotę  814,49 z 

tytułu odsetek  pochodzących z 

wydzielonego rachunku 

Funduszu Pomocy Ukrainie 

 

Zmniejszenie w planie 

dochodów o kwotę 316 293,- 

w wyniku zmiany terminu 

realizacji  na rok 2023 zadania 

„Cyfrowy Powiat” w ramach 

Programu Operacyjnego Polska 

Cyfrowa na lata 2014-2020, Oś 

priorytetowa V Rozwój 

cyfrowy JST oraz wzmocnienie 

cyfrowej odporności na 

zagrożenia REACT-EU 

działania 5.1 Rozwój cyfrowy 

JST oraz wzmocnienie cyfrowej 

odporności na zagrożenia –

umowa o powierzenie grantu 

Nr 5350/P/2022 z 09-2022 roku 

 

  0920 Wpływy z pozostałych 

odsetek 

 814,49 

  6207 Dotacja celowa w ramach 

programów finansowanych z 

udziałem środków 

europejskich oraz środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 

ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków 

europejskich, z wyłączeniem 

wydatków klasyfikowanych w 

paragrafie 625 

316 293,00  

   Razem dochody 316 293,00  21 814,49  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 
 

                                                                         § 2. 

Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu powiatu stalowowolskiego poprzez: 

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie  Tytuł zmiany 

600   Transport i łączność   21 000,00  

 60004  Lokalny transport zbiorowy   21 000,00 Zwiększenie planu wydatków o 

kwotę 21 000,- na zakup usług, 

stanowiący dopłatę do 

deficytowych linii przewozów 

pasażerskich na terenie powiatu 

stalowowolskiego i niżańskiego   

  

 

 

4300 Zakup usług pozostałych  21 000,00 

750   Administracja publiczna 331 883,00 15 590,00  

 75020  Starostwa powiatowe 331 883,00 15 590,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, w tym: 

1. ZDP 

- zmniejszenie o kwotę  1 990,- 

- zwiększenie o kwotę   1 990,- 

2. Starostwo 

- zmniejszenie o kwotę 13 600,- 

- zwiększenie o kwotę  13 600,- 

3. Starostwo  

-zmniejszenie o kwotę 

316 293,- w wyniku zmiany 

terminu realizacji na rok 2023 

zadania „Cyfrowy Powiat” 

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

 850,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

13 600,00 1 000,00 

  4270 Zakup usług remontowych 1 990,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 140,00 

  4610 Koszty postępowania 

sądowego i prokuratorskiego 

 13 600,00 

  6067 Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

316 293,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 

35 000,00 35 000,00  

 75421  Zarządzanie kryzysowe 35 000,00 35 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki, 

poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 35 000,- 

- zwiększenie o kwotę  35 000,- 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

35 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych  35 000,00 

801   Oświata i wychowanie 371 230,56 372 045,05  

 80115  Technika 157 597,00 124 055,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę 11 043,- 

-zwiększenie o kwotę       120,- 

2. ZS Nr 2 

-zmniejszenie o kwotę 13 554,- 

-zwiększenie o kwotę   38 565,- 

3. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę  

                                    133 000,- 

-zwiększenie o kwotę   85 370,- 

 

                               

  3020 Wydatki osobowe 

niezaliczone do wynagrodzeń 

3 000,00  

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

40 000,00 7 120,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 000,00 5 175,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

23 850,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

380,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  270,00 

  4260 Zakup energii 70 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 13 554,00 1 300,00 

  4280 Zakup usług zdrowotnych  330,00 



3 
 

  4300 Zakup usług pozostałych  4 000,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 800,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 960,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

813,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 103 100,00 

 80116  Szkoły policealne 61 772,00   

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

61 772,00  Zmniejszenie w planie dotacji 

dla NMSP oraz NSP (Studeo) 

wynikające z liczby uczniów 

oraz korekty stawki 

miesięcznej, w tym:  

NMSP o kwotę             49 384,- 

NSP    o kwotę              12 388,- 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 32 021,00 51 612,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę   9 140,- 

-zwiększenie o kwotę   12 215,- 

2. ZS Nr 2 

-zwiększenie o kwotę     3 537,- 

3. CEZ 

-zmniejszenie o kwotę 22 881,- 

-zwiększenie o kwotę  35 860,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

4 000,00 12 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

2 881,00 45,00 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

570,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  60,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 2 000,00 

  4260 Zakup energii 10 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 180,00 300,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 3 537,00 

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

2 000,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

1 730,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

660,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 32 170,00 

 80120  Licea ogólnokształcące 32 790,00 115 440,00 Zwiększenie w planie dotacji 

SLO oraz KLO wynikające z 

liczby uczniów oraz korekty 

stawki miesięcznej, w tym:  

SLO o kwotę                42 094,- 

KLO o kwotę                19 678,- 

 

 

 

 

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 42 094,00 

  2590 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla publicznej 

jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę 

prawną inną niż jednostka 

samorządu terytorialnego lub 

przez osobę fizyczną 

 19 678,00 



4 
 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

120,00  Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę  25 790,- 

-zwiększenie o kwotę   33 638,- 

2. ZS Nr 2 

-zwiększenie o kwotę   13 030,- 

3. I LO  

-zmniejszenie o kwotę   7 000,- 

-zwiększenie o kwotę    7 000,- 

 

 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

6 000,00 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

8 800,00  

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

1 210,00  

  4260 Zakup energii 7 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych 6 440,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 1 220,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 13 030,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

2 000,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 33 638,00 

 80130  Szkoły zawodowe 4 803,00 4 803,00 Przeniesienie w planie 

wydatków MSP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę    4 803,- 

-zwiększenie o kwotę     4 803,- 

  4260 Zakup energii  996,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 4 803,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 3 807,00  

 80140  Placówki kształcenia 

ustawicznego i centra 

kształcenia zawodowego 

34 000,00 70 601,00 Zmiany w planie wydatków 

CEZ zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, poprzez:   

-zmniejszenie o kwotę  34 000,- 

-zwiększenie o kwotę   70 601,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

10 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 3 500,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7 000,00  

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe  150,00 

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 000,00 

  4240 Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

 1,00 

  4260 Zakup energii 17 000,00  

  4270 Zakup usług remontowych  500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych  1 500,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 1 950,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

 60 000,00 



5 
 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

2 000,00 2 000,00  

  4300 Zakup usług pozostałych 2 000,00  Przeniesienie w planie 

wydatków CEZ  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę   2 000,- 

-zwiększenie o kwotę    2 000,- 

 

  4410 Podróże służbowe krajowe  1 000,00 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

Niezależnie od rodzaju 

działalności szkoleniowej 

 1 000,00 

 80151  Kwalifikacyjne kursy 

zawodowe 

41 578,00  Zmniejszenie w planie 

wydatków ZS Nr 2 o kwotę  

41 578,- zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

5 414,00  

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

1 269,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

34 895,00  

 80152  Realizacja zadań 

wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci i 

młodzieży w gimnazjach, 

klasach dotychczasowego 

gimnazjum prowadzonych w 

szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, 

technikach, szkołach 

policealnych, branżowych 

szkołach I i II stopnia i 

klasach dotychczasowej 

zasadniczej szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

744,00 744,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZS Nr 2  zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

-zmniejszenie o kwotę     744,- 

-zwiększenie o kwotę       744,- 

 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 744,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie 

roczne nauczycieli 

744,00  

 80195  Pozostała działalność 3 925,56 2 790,05 Zmiany w planie wydatków   

przeznaczonych na edukację 

dzieci z Ukrainy, w tym: 

1. ZS Nr 1 

-zmniejszenie o kwotę 1 975,56 

-zwiększenie o kwotę  1 975,56 

2. ZS Nr 3 

-zwiększenie o kwotę    814,49 

 

Zmniejszenie planu wydatków 

CEZ o kwotę 1 950,- zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych  

  

 

  4370 Zakup usług związanych z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 814,49 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

1 950,00  

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli 

wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 1 652,50 

  4850 Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

 323,06 

  4860 Pozostałe wydatki bieżące na 

zadania związane z pomocą 

obywatelom Ukrainy 

1 975,56  



6 
 

851   Ochrona zdrowia 55,80 55,80  

 85156  Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia 

dla osób nieobjętych 

obowiązkiem ubezpieczenia 

zdrowotnego 

55,80 55,80 Przeniesienie w planie 

wydatków z przeznaczeniem na 

składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 

osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego, w 

tym:  

1. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 55,80 

2. PUP  

- zwiększenie o kwotę  55,80 

  4130 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne 

55,80 55,80 

852   Pomoc społeczna 11 160,94 11 160,94  

 85295  Pozostała działalność 11 160,94 11 160,94 Przeniesienie w planie 

wydatków DPS Stalowa Wola 

przeznaczonych na 

przygotowanie i zabezpieczenie 

przed wzrostem zakażeń 

wywołanych wirusem SARS-

CoV2,  poprzez:  

- zmniejszenie o kwotę 

                                  11 160,94 

- zwiększenie o kwotę                      

11 160,94 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

11 160,94  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 10 138,05 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 022,89 

853   Pozostałe zadania w 

zakresie polityki społecznej 

10 678,00 10 678,00  

 85333  Powiatowe urzędy pracy 10 678,00 10 678,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PUP zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań jednostki,  

poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 10 678,- 

- zwiększenie o kwotę  10 678,- 

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

 7 000,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

7 000,00  

  4210 Zakup materiałów i 

wyposażenia 

 3 578,00 

  4260 Zakup energii 2 460,00  

  4280 Zakup usług zdrowotnych  100,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 722,00  

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

40,00  

  4430 Różne opłaty i składki 372,00  

  4480 Podatek od nieruchomości 14,00  

  4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

terytorialnego 

52,00  

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

18,00  



7 
 

854   Edukacyjna opieka 

wychowawcza 

52 492,00 52 492,00  

 85404  Wczesne wspomaganie 

rozwoju dziecka 

 25 264,00 Zwiększenie o kwotę  25 264,-

w planie dotacji dla ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie SZANSA w 

zakresie wczesnego 

wspomagania wynikające z 

liczby uczniów oraz korekty 

stawki miesięcznej 

  2360 Dotacja celowa z budżetu 

jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w 

trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub 

dofinansowanie zadań 

zleconych do realizacji 

organizacjom prowadzącym 

działalność pożytku 

publicznego 

 25 264,00 

 85406  Poradnie psychologiczno-

pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

48 485,00 18 261,00 Przeniesienie  w planie 

wydatków zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez: 

1. PPP 

- zmniejszenie o kwotę 18 261,- 

- zwiększenie o kwotę  18 261,- 

2. Starostwo  

- zmniejszenie o kwotę 30 224,- 

 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

 6 170,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy 

oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

 1 000,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 379,00  

  4260 Zakup energii  671,00 

  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 

telekomunikacyjnych 

145,00  

  4410 Podróże służbowe krajowe 857,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 10 420,00 

  4530 Podatek od towarów i usług 

(VAT) 

50,00  

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 

przez podmiot zatrudniający 

113,00  

  4790 Wynagrodzenia osobowe 

nauczycieli 

46 941,00  

 85410  Internaty i bursy szkolne 2 783,00 2 783,00 Przeniesienie w planie 

wydatków ZPO-W zgodnie z 

potrzebami wynikającymi z 

realizacji zadań oświatowych, 

poprzez:  

-zmniejszenie o kwotę   2 783,- 

-zwiększenie o kwotę    2 783,- 

  4140 Wpłaty na Państwowy 

Fundusz Rehabilitacji Osób 

Niepełnosprawnych 

2 783,00  

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 

świadczeń socjalnych 

 2 783,00 

 85419  Ośrodki rewalidacyjno-

wychowawcze 

 4 960,00 Zwiększenie o kwotę  4 960,- 

w planie dotacji dla ORDN 

prowadzonego przez 

Stowarzyszenie SZANSA 

wynikające z liczby uczniów 

oraz korekty stawki miesięcznej  

  2540 Dotacja podmiotowa z 

budżetu dla niepublicznej 

jednostki systemu oświaty 

 4 960,00 

 85446  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 

1 224,00 1 224,00 Zmiany w planie wydatków 

zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

oświatowych, w tym: 

1. ZPO-W  

-zmniejszenie o kwotę      470,- 

-zwiększenie o kwotę       470,- 

  4300 Zakup usług pozostałych 255,00 754,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 730,00  



8 
 

  4700 Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej  

239,00 470,00 2. PPP  

-zmniejszenie o kwotę     754 ,- 

-zwiększenie o kwotę       754,- 

855   Rodzina 11 000,00 11 000,00  

 85510  Działalność placówek 

opiekuńczo-wychowawczych 

11 000,00 11 000,00 Przeniesienie w planie 

wydatków PO-W „Podleśna 

Przystań” zgodnie z potrzebami 

wynikającymi z realizacji zadań 

jednostki, poprzez: 

- zmniejszenie o kwotę 11 000,- 

- zwiększenie o kwotę  11 000,- 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 

8 000,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

3 000,00  

  4220 Zakup środków żywności  4 000,00 

  4260 Zakup energii  7 000,00 

   Razem wydatki 823 500,30 529 021,79  

 

 

§ 3. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.      

 

 

           

 Janusz Zarzeczny 

 Starosta Stalowowolski 
 (podpisano kwalifikowanym podpisem elektronicznym) 

 


